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Mampara Despiece de Mamparas
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Notas:

Taco SX-6

Tornillo 4X30 mm (JIS B 1122) Acero inox
Soporte tirante vidrio con logo

Soporte tirante pared

Junta vidrio 8 mm

Junta vidrio 6 mm

Taco SX-6

Tornillo 4X30 mm (JIS B 1122) Acero inox
Tapeta perfil pared DF

Cuna cristal 8 mm de longitud 1999 mm
Perfil pared 2000 mm DF

Perfil tirante 1600 mm

Terminal perfil tirante

Cant.
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- Referencia completa para recambios con codigo AMT... contactar con

Servicio Técnico Roca informando de los datos que aparecen en la

etiqueta de trazabilidad del producto.

- Texto negro: Recambios

- Medidas en mm

Nombre de recambio
Tornillos fijacion pared VICTORIA WALK-IN

Soportes tirante 6/8 VICTORIA WALK-IN

Tapeta perfil pared DF VICTORIA WALK-IN
Cufia DF/DHF cristal 8 mm VICTORIA WALK-IN
Perfil pared DF VICTORIA WALK-IN

Perfil trante VICTORIA WALK-IN

Acabados perfiles

Referencia
M99262900

M9940650Y

M99401500
M99403800
M9940500Y
M9939360Y

Sustituir la Y de la referencia por el codigo del acabado del perfil elegido:

2 Plata Brillo
6 Negro Mate



